

KAN DU REGNE DEN UD?

Vi søger en kalkulationschef

Maj 2020

Til vores faggruppe VVS, søger vi lige nu efter en kalkulationschef, der har lyst til at have hænderne i maskinrummet. Du vil få ansvaret for den overordnede styring af vores kalkulationsafdeling for VVS.

Vil du gerne have ansvar for mere end det? Dét skal du få:

- Tilbudsberegning. Herunder besigtigelser med rådgivere, bygherrer og underentreprenører.
- Opfølgning på afgivne tilbud.
- Sparring med vores projektafdeling samt overdragelse af sager, når et tilbud er blevet til kontrakt.
- Kontraktforhandlinger.

Du vil få din daglige gang på vores kontor i Brøndby, men vil ofte komme ud af huset i forbindelse med besigtigelser og lignende. Beregningsopgaverne spænder fra større serviceudbud til store entrepriseopgaver.

Lidt mere om dig

Du har, helt ligesom os, en solid baggrund inden for byggebranchen. Din erfaring med VVS-kalkulation i Calwin kan beskrives som bred. Du kender Excel og MS Project mindst lige så godt som indersiden af din egen bukselomme, og har generelt gode IT-kundskaber.

Lidt mere om os

Andersen & Heegaard er en tværfaglig teknikentreprenør med høj faglighed. Siden 1927 har vi udviklet os til en større virksomhed inden for byggebranchen, og har et bredt kompetencefelt, der rummer VVS, sprinkler, ventilation, el og medical. Vi sidder tre selskaber under samme tag og er pt. omkring 140 medarbejdere. Størrelsesordenen på vores arbejde spænder lige fra forsikringskader og badeværelset hos fru Hansen til hovedentreprise på boligforeninger eller erhverv.

Lidt mere til dig

Du vil som kalkulationschef blive lønnet efter dine kvalifikationer, få pension og sundhedsforsikring. Derudover er der mulighed for firmabil, og du vil få (hvis vi selv skal sige det) et helt hold af glade og engagerede kollegaer.

Søg stillingen

Hvis du vil vide mere om jobbet hos Andersen & Heegaard A/S så kontakt venligst nuværende kalkulationschef Kim Lemke Nielsen på tlf. 23 22 07 00 eller send din ansøgning og CV til kim@aogh.net.

Vi afholder samtaler løbende, så af sted med en ansøgning! Opstart er hurtigst muligt, men vi venter gerne på det rigtige match.

Andersen & Heegaard opfordrer alle kvalificerede ansøgere uanset alder, køn, religion eller etnisk tilhørsforhold til at søge stillingen.

